
NARZĄDZENIE Nr 34/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie przez 
Gminę Szydłów realizacji zadań publicznych w 2022 roku 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz Uchwały Nr 
XXXVI 11/212/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
przyjęcia na rok 2022 programu współpracy Gminy Szydłów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§1-
Ogłasza się wyniki konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2022 r. w zakresie: 

a) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
b) działalności na rzecz organizacji pozarządowych, 
c) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Warunki przekazania, 
pomiędzy Gminą Szydłów a 

Zarządzenie wchodzi w życie z 

§2-
wykorzystania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach 

podmiotami, które otrzymały dotacje. 

§3-
dniem podpisania. 

B U R M . 
MIASTA I GMI 

mruż 
4 SZYDŁÓW 

Andrzej Tuz 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 34/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 
z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji 
zadań publicznych w 2022 r. 

Zadanie 1: „Promocja Gminy Szydłpw poprzez działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji 
Oferta 
nr 1 

Stowarzyszenie Rekom 
Honore", ul. Wschodni; 
„ Zjazd Generalny Kapit 
w dniach 22-24 kwietnie 

itrukcji Historycznych „Avito Vivit 
i 8a/15, 28-200 Staszów. Tytuł zadania: 
uły Rycerstwa Polskiego w Szydłowie 
2022 r. " 

4.500,00 z ł 

Oferta 
nr 2 

Ochotnicza Straż Poża 
28-225 Szydłów. Ty tu ł : 
jednostki OSP w Szydło\ 

rna w Szydłowie, ul. Opatowska 7, 
:adania: „Spotkanie z tradycją - 100-lecie 
vie " 

7.000,00 z ł 

Oferta 
nr 3 

Koło Gospodyń Wiejsk 
28-225 Szydłów. Tytuł 2 
z owocami podczas Swię 

ich w Brzezinach, Brzeziny 73, 
:adania: „Promocja lokalnych wypieków 
ta Śliwki" 

3.000,00 z ł 

Oferta 
nr 4 

Towarzystwo Przyjack 
ul. Kazimierza Wielkieg 
,, XXII Międzynarodowy 

ił Ziemi Szydłowskiej, 
0 5, 28-225 Szydłów. Tytuł zadania: 
Plener Malarski 2022 " 

1.000,00 z ł 

Oferta 
nr 5 

Koło Gospodyń Wiejsk 
28-225 Szydłów. Tytuł 2 
mikołajkowego dla dziec 

.ich Kotuszowianki, Kotuszów 83, 
'.adania: „Zorganizowanie spotkania 
r 

3.000,00 z ł 

Oferta 
nr 6 

Ochotnicza Straż Poża 
Tytuł zadania: „Wiejska 

rna w Solcu, Solec 57, 28-225 Szydłów. 
zabawa jak za dawnych lat" 2.000,00 z ł 

Oferta 
nr 7 

Koło Gospodyń Wiejsk 
Szydłów. Tytuł zadania 

ich Solecczanki, Solec 106, 28-225 
, Organizacja wiejskich dożynek w Solcu " 3.000,00 zł 

Oferta 
nr 8 

Koło Gospodyń Wiejsk 
28-225 Szydłów. Tytuł 2 
rozpoczęcie wakacji i wi 

ich w Gackach, Gacki 29, 
adania: „Marzenia się spełniają — 
zyta Świętego Mikołaja ze Śnieżynkami. " 

3.000,00 z ł 

Oferta 
nr 9 

Koło Gospodyń Wiejsk 
28-225 Szydłów. Tytuł 2 
i dnż\>ch. " 

ich w Jabłonicy, Jabłonica 61 , 
adania: „Magiczne Mikołajki dla małych 3.500,00 z ł 

Zadanie 2: „Udzielanie wsparcia finansowego i szkoleniowego organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom prowadzącym działalnoś 
poprzez organizację otwartego konkursu ofert. 

pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Szydłów 

Lp. Oferent i tytuł zadania Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Fundacja Aktywizacji 1 
28-221 Osiek. Tytuł zad 

Rozwoju, ul. Ogrodowa 3B, 
mia: „DziałajLokalnie". 6.000,00 z ł 

Zadanie 3: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Szydłów poprzez 

Lp. Oferent i tytuł Z E idania Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Gminny Klub Sportów 
Szydłów. Tytuł zadania: 

y w Szydłowie, ul. Targowa 3, 28-225 
,, GKS Szydłów reaktywacja 2022 ". 15.(^00,00 z ł 

B U R M i & T R Z 
MIASTA I GMIfY SZYDŁÓW 


